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Til møte i Planleggingsgruppen 11. april 2018: 

 

Sak 8 Utveksling av data  

Kommentar fra Geir Vangen 06.09.2016: 
 
Saken kan ses i sammenheng med et generelt ønske om å utveksle persondata mellom to 
institusjoner. 
I første omgang en løsning med rapport for ulike utplukk (studieprogram/kull evt vurderingsmeldte). 
Filen må inneholde sentral personinformasjon og termin for siste gang semesteravgift ble betalt. 

Import av denne filen: 

 Opprettet/oppdatere person 

 Valg for å opprette disse som student 

 Valg for å oppdatere registerkort med betalingsinfo (hvis aktuelt semester...) 

 Valg for å oppdatere som studieprogramstudent 

 Valg for å lagre som fnr-fil. 

 

Begrunnelse fra Diakonhjemmet høgskole (RT 208031) 

Ticket created by novak@diakonhjemmet.no 
Created: 2015-11-06 15:21:00 
Content: Nærmere begrunnelse for ønsket om overføring av betalings- og registreringsinformasjon for 
fellesgrader (FS-392).: 
 
Har fått opplyst at NTNU har trukket sin sak, men at de fikk støtte fra NMBU da de sendte 
endringsønsket. 
NMBU støtter oss i å gå videre med saken (bekreftet av Thor Højgaard Anti i dag). 
 
Pga. en felles mastergrad med MF, ønsker vi en rutine til å overføre/importere betalings- og 
registreringsinformasjon for felles studenter. I dag må dette følges opp og registerkort opprettes 
manuelt. Det krever en del arbeid hvert semester. En rutine ville lette arbeidsmengden, og også kunne 
gi studentene raskere mulighet til semesterregistrering når innbetalingen blir registrert fortløpende 
etter registrering i den andre basen. 
 
Studentene i fellesgraden betaler til ett sted: Heltidsstudentene betaler til MF og deltidsstudentene 
betaler til DHS (VID etter fusjonen). 
Studentene skal ha samme rettigheter på begge studiesteder, og semesterregistrere seg i begges 
Studentweb. De tar emner og avlegger eksamen ved begge institusjoner. Her fungerer 
resultatutveksling veldig bra (studentene oppfordres til å samtykke til innhenting av resultater). Det kan 
de også ev gjøre for innhenting av betalings-/registreringsinfo. 
 
Vennlig hilsen 
Linda Novak 
FS-koordinator 
Tlf: 22451960 

 


